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Kom og 
vær med! 



Forord 
 
Denne tryksag er lavet i et samarbejde mellem nogle af 
foreningerne på Nordvestfalster og Nordvestfalster 
Sogn. 
 
Det startede med at foreningen Medborgerhuset Vålse 
Gamle Skole lavede en folder i 2006, som blev omdelt i 
samarbejde med spejderne og beboerforeningerne, 
hvor vi tog hinandens tryksager med rundt, så alle 
tryksager blev omdelt med et enkelt besøg i hver 
postkasse. Det sparede på de frivillige kræfter der skulle 
bruges, der hvor ruterne lappede over hinanden. 
 
Samarbejdet er siden udvidet til at vi nu laver en fælles 
tryksag fordi det er det billigere end at vi hver især laver 
vores egen. Omdelingsområdet er også blevet udvidet, 
og dækker nu hele Nordvestfalster sogn, som er 
området vest for Gåbensevej, Nykøbingvej og 
Sydmotorvejen undtagen Lommelev og Nørre Alslev. 
 
Vi samarbejder gerne med endnu flere, som tilbyder 
kultur og fritidsarrangementer med åben adgang eller 
via foreninger. 
 
Koordinator af tryksagen og formand for 
Medborgerhuset Vålse Gamle Skole 
Steen Brisson 
Tlf. 20 23 05 79  



Vålse Beboerforening 

 

Foreningens formål er at styrke fællesskabet og det sociale 

engagement i Vålse Sogn. Vi samarbejder med de øvrige 

beboerforeninger gennem Nordvestfalster Forum.  

Vi omdeler arrangementssedler et par gange om året til alle 

husstande i Vålse Sogn. 
 

Lørdag d. 23. august – ”Store legedag og grill-aften”  

Medborgerhuset Vålse gl. Skole kl. 15.00 til ca. 19.00 

En dag for hele familien hvor vi synger og leger gamle sanglege, 

som vi gjorde det, da mormor var barn. Vi starter med kaffe, 

saftevand og lidt kage.  

Kl. 17.00 er grillen varmet op, og man medbringer selv kød og 

tilbehør samt drikkevarer til eget forbrug. Vi sørger for service og 

borddækning. Man er også velkommen til bare at komme med sin 

mad kl. 17 og deltage i grill og spisning. 

Tilmelding senest torsdag d. 14. august hos Jane tlf. 22536906 

eller Peter tlf. 24404846 
 

Tirsdag d. 7. oktober kl. 19.00 ”Vålse og verden set gennem 

Pauline fra Vålse” i Medborgerhuset Vålse gl. Skole 

Kathe Torp Jensen har skrevet en spændende bog om sin oldemor 

fra Vålse ”Omkring Pauline”. En dokumentarisk slægtsfortælling med 

fakta og fiktion” fra 2017/2021. 

Denne aften vil Kathe Torp Jensen, der selv er vokset op i Vålse, 

fortælle den spændende historie om Vålse og verden set gennem 

Pauline fra Vålse. Vi dykker derfor også ned i Vålses historie. Pauline 

levede fra 1868 til 1936. Glæd jer til endnu en spændende aften i 

serien ”Velkommen til Vålse”, den ottende i rækken. 
 

Søndag d. 30. november kl. 16.00 - Juletræet tændes 

Kom og vær med til at tænde træet ved ”Kommunalen” 

overfor gadekæret. Alle er hjertelig velkomne. 

 

Tjek hjemmesiden – beboer.vaalse.dk eller på Facebook 



 
 

Foreningens formål er socialt, kulturelt samarbejde og samvær 
mellem aktive seniorer, og vi mødes hver torsdag kl. 13.30 – 
16.30 i perioden fra 28. august til ca. 15. maj. 
Vi har i dag ca. aktive 30 medlemmer heraf er vi ca. 15 til 20 
medlemmer der mødes hver torsdag og spiller billard, kortspil, 
forskellige brætspil, og ikke mindst drikkes kaffe sammen, der 
giver socialt samvær. Der betales 10 kr. for at deltage. 
 
Der er plads til flere deltagere på torsdage, ud over det der sker i 
dag, kan der spilles pool, bordtennis, dart og Wii. Yderlige 
aktiviteter kan også tages op i takt med at interessen er for det. 
 
Ud over de direkte ugentlige aktiviteter indbyder vi til julefrokost i 
december, minimum 1 gang om året smørrebrød og grill 
eftermiddag i august måned. Og ikke mindst vores årlige 
sommerudflugt i juni måned, som er meget populær. Disse 
arrangementer betales der for fra gang til gang.   
 
Vi starter torsdag den 28. august 2025 i Medborgerhuset. 
Vi optager gerne nye medlemmer - kontakt derfor bestyrelsen for 
mere information. Kontingentet er fastsat til kr. 100,00 per 
medlem for det kommende år, og vi tilbyder gæstebesøg til kr. 
10,00 per person per gang, så du har mulighed for at se, om 
SENIOR-FO’en er noget for dig. 
 

Bestyrelsen for SENIOR-FO’en:  
Formand: Frede Vinther, tlf.: 61103735 
     afvinther@gmail.com 
Kasserer: Jørn Larsen, tlf.: 51774022 
     Maj04@outlook.dk 

Sekretær: Hans Nielsen, tlf.: 55388882 
     hansn50@live.dk 

 



Medborgerhuset Vålse Gamle Skole 
 

Foreningen Medborgerhuset Vålse Gamle Skole ejer og driver 
medborgerhuset på Østervej 14B i Vålse, med det formål at sikre, 
at der vedbliver at være lokale aktiviteter i det nordvestlige hjørne 
af Falster. 
 
I det omfang vi har relevant viden at tilbyde, hjælper vi gerne 
medborgere i gang med aktiviteter, så vi sammen sikrer, at vi bor 
i et levende område. Hvis du pusler med idéer, f.eks. rollespil, 
læseklub, forældreklub, start af en forening, eller noget helt 
andet, så kan du risikofrit afprøve disse i de faciliteter vi råder 
over. 
 
Medlemmer af Medborgerhuset Vålse Gamle 
Skole kan leje lokaler på skolen til private 
arrangementer og åbent hus- arrangementer. 
Foreninger kan låne/leje lokaler til at afholde 
generalforsamlinger, bestyrelsesmøder, 
foredrag, afslutningsarrangementer m.v. 
 
Et medlemskab af foreningen er for hele hus-
standen og koster 100 kr. om året. Medlemskab 
giver adgang til at leje lokaler. 
 
Kontakt Jane Borello Carlsen på tlf. 22 53 69 06 for oplysning 

om tilgængeligt teknisk udstyr, ledige tider, betingelser og priser, 

samt tegning af medlemskab. 

 

Medborgerhuset har fået etableret udvendig hjertestarter, i et 
samarbejde med Hjerteforeningen. 
 
Vores hjemmeside findes på: medborgerhus.vaalse.dk 

 
For mere information, kontakt formand Steen 
Brisson på tlf. 20 23 05 79 

http://medborgerhus.vaalse.dk/


Nørre Alslev Jernbanegade 13, 4840 Nørre Alslev 
Tlf.: 42 96 20 75. E-mail: arkivetnf@gmail.com 

Mandag kl. 16-18 eller efter aftale.  
 

Arkivet er et hyggeligt sted i Nørre Alslev, en gammel urmagerbutik, 

som rummer mange oplysninger i ord, billeder og tale. Vi er altid klar 

til en samtale, og vil gerne hjælpe dig med at finde oplysninger fra 

Lokalområdet.  

Vi indsamler blandt andet: 

diverse breve, skøder, 

ejendomsoplysninger, 

slægtsoptegnelser, fotos, 

oplysninger om personer, 

steder og huse fra 

Nordfalster, samt 

protokoller, film og 

lydbånd. Af www.arkiv.dk 

fremgår hvad vi indtil nu har 

registreret. 

Vi åbner også arkivet efter aftale, udenfor den normale åbningstid. Vi 

modtager også større grupper til en omvisning og fortælling om Arkiv 

og Forening i den gamle Nørre Alslev kommune. Grupper er blandt 

andre foreninger, konfirmander, gamle skoleklasser, børnehaveklasser, 

spejdere og mange andre. 

 

 

Find os på facebook 

https://www.facebook.com/groups/www.lhfnf.dk      

mailto:arkivetnf@gmail.com
https://www.facebook.com/groups/www.lhfnf.dk


 

Lokalhistorisk Forening for Nordfalster er en støtteforening for 

Arkivet.  

Vi formidler lokalhistorien via Årsskriftet, arkivets arkivalier, vore 

arrangementer (ca. 4-6 om året), hjemmesiden og nyhedsbreve. Vi 

medvirker ved arrangementer i Arkivet, blandt andet Åbent Hus og 

deltager også med en fælles stand med Arkivet, f.eks. Sensommer-

marked på Vilhelmsdal og byfest i Nørre Alslev. Vi fremviser lokale film 

og optager lokale stemmer alt i samarbejde med Arkivet.   

Vi er en forening med over 400 

medlemmer som vidner om en stor 

kulturhistorisk interesse for vort 

lokalområde.  

Det koster kun 160 kr. pr. år. for 

en husstand med to voksne. Vi 

tilbyder et ungdomsmedlemskab. 

 

Som medlem modtager man vores Årsskrift på mere end 100 sider, får 

rabat på vore arrangementer og et nyhedsbrev ca. hver anden måned.  

Vort årsskrift er fyldt med lokale artikler som indeholder personlige 

fortællinger, beretninger fra virksomheder, foreningsliv, forretninger og 

meget mere. På hjemmesiden kan du se stikordsregistreret for alle 

årsskrifter.  

 

Kontakt og mere information: 

Du kan finde mere information på vores hjemmeside: 

www.lhfnf.dk  

E-mail: info@lhfnf.dk eller tlf. 21 65 63  

http://www.lhfnf.dk/
mailto:info@lhfnf.dk


 

 

 

 

Kære Borgere på Nordvest Falster,  
 
NordVestfalsters Forum (NVF) vil gerne takke mange gange for opbakningen 

indtil nu, MEN vi har STADIG brug for jeres hjælp!   

 

NVF er samlingspunkt for alle borgere, idræts-/fritidsforeninger, 

beboerforeninger, skole, børnehave og Hallen på Nordvest Falster. NVF er 

drivkraften bag et lokalt samlings- og aktivitetspunkt. Hvis DU vil være med til at 

gøre Nordvest Falster til et godt sted at bo, må vi alle stå sammen og udvikle vores 

område – dette arbejder vi i NVF for!  VI HAR EN NY HJEMMESIDE UNDER 

UDVIKLING VORESNVF.DK – OG NYE ARRANGEMENTER PÅ VEJ I EFTERÅRET!! 

 

Vi håber derfor meget, at du vil forny dit og din families medlemskab (eller blive 

nyt medlem).  

 

Indmeldelse/fornyelse af medlemskab kan ske ved indbetaling og besked til 

NVF’s kasserer på kasserer@nrvedby.dk. 

 

HUSK: Navn, adresse, tlf. nr. og mailadresse.  

Pengene kan indsættes på NVF’s konto i Nordea:  

Reg. Nr. 2650 konto nr. 6275455014, eller via MobilePay til vores kasserer, 

Kirsten Bonde Larsen på nr. 29242203. 

 

Det årlige kontingent er blot 50,- kr. pr. person - og 200,- kr. for foreninger o. 

lign. Vi har også en hjemmeside: www.VORESNVF.dk. 

 

Mange hilsner fra Bestyrelsen i NordVestfalsters Forum 

  

mailto:kasserer@nrvedby.dk
http://www.voresnvf.dk/


 

 

 

 

Hvad arbejder NordVestfalsters Forum så med p.t.: 

  

Sprydager er et Kommunalt projekt i 
Nørre Vedby, hvor NVF deltager i 

arbejdsgruppen med etablering af et 
rekreativt område tæt ved skolen. Der 

vil blive etableret skov, stier, et 
madpakkehus, shelters og toilet! 

FORMIDDAGS FORUM fortsætter i 
NVF’s lokaler.  Det er hver onsdag 

formiddag og der er samvær, der bliver 
drukket kaffe, arrangeret ture, spillet, 

lavet gymnastik eller bare hygget.  

KOM OG VÆR MED!!!!!

NVF er meget taknemmelige for midler 
fra gymnastikforeningen SKIF der sikrer 
at vi kan skabe aktivitets tilbud i Nørre 

Vedby - i skolens gymnastiksal -
holdinfo kan ses på voresnvf.dk til 

efteråret! 

NVF's projekt i Vålse Vig har nu 
taget form og shelters, hestefold m.v. 

er sat op i Vigen. Vi forventer stig 
system, skilte og et udsigtstårn på 

Borrenakke i løbet af efteråret 2025! 

NVF's Krolf bane i Nørre Vedby, er 
placeret lige bag skolen - alle kan 

benytte den!  

RINGRUTEN NORDFALSTER:

Vores gratis ringrute i området 
fortsætter, brug den så vi kan vise den 

er vigtig for området!

Se busplan på GBS kommunes 
hjemmeside eller Voresnvf.dk!



Kom og spil badminton 
 
Der er mulighed for at spille badminton i 
Medborgerhuset Vålse Gamle Skole, hvis 

man har en eller flere at spille med. 
 
Det koster 1.000 kr. for en bane, for en 

sæson, som strækker sig fra 19. august til 
31. marts. Prisen er den samme, selv om 
man er 5 - 6 personer om at dele en bane 

hvor man spiller på skift. 
Vi spiller også Flexifjer i Nørre Vedby hallen 

tirsdag 17.30 – 19.00. 
Mød op og spil med dem der kommer. 
 

Ønsker I at høre mere om ovenstående 
eller tilmelde jer til en time 
i medborgerhuset, kan det 

ske ved henvendelse til: 
 
Kurt Jørgensen 

Tlf. 28 50 25 83 

 

Storstrømmen-Kippinge 

Badmintonklub 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  



 
  



 
  



 
  



 
 

Hygge-, Male- og Hobbyklub i 

Medborgerhuset Vålse Gamle Skole. 
 
Vi er en lille alsidig gruppe, som mødes hver 

mandag inden for tidsrummet kl. 10.00 til 15.00. 

 

Flere af os er der hele tiden og hygger os 

således socialt over madpakken, andre kommer 

bare 2 – 3 timer som det passer sig bedst. 

 

Og hvad laver vi så? Almuemaling – olie – akryl 

og akvarel. Nogle maler på sten, andre strikker 

eller laver papirklip, eller hvad du har lyst til - 

gækkebreve om foråret, julegaver og julekort om 

efteråret. 

 

Vi starter mandag den 2. september. 

Kom og mød os, gerne med nye ideer. 

 

Med venlig hilsen fra Hygge - Male og 

Hobbyklubben. 

 

Kontakt Gunhild Larsen på tlf. 54 43 20 61 eller 

mobilnummer 50 95 08 33.  



  

Nordvestfalster Sogn 
Sognet mellem Guldborgsund og Storstrømmen 

Gyldenbjerg kirke • Nørre Vedby kirke • Vålse kirke       

Kippinge kirke  •  Brarup kirke  •  Stadager kirke 

Menighedsrådsformand: Henriette Lanter-Mortensen tavlager@gmail.com 

Sognepræst (Kbf.):         Eva Birgitta Blennow Heyn   ebhe@km.dk 

Sognepræst:                   Dorte Hedegaard                  dhe@km.dk 

Kordegn:                         Christel Dirksen                    cmd@km.dk 

Administrator:                  Anna Brabrand                     albr@km.dk 
 

Sognepræster, kordegn og administrator har alle kontor i Vålse på  

Egensevej 3, 4840 Nørre Alslev. 

 

Nogle højdepunkter i vores kirker i 2025/2026 – læs mere om tid og sted på 

vores hjemmeside: www.nordvestfalsterpastorat.dk  

Høstgudstjenester i september i Brarup, Vålse og Nørre Vedby kirke 
Sangaftener i oktober og november i Nørre Vedby kirke  
Halloweenaften i oktober i Vålse med Pizza i konfirmandstuen 
Hellig 3 kongers aften i januar – Musik, sang og fortælling i Brarup kirke 
Fastelavn i februar – Fastelavnsboller i Stadager kirke 
Marts 2026 – Fællesspisning i Vålse konfirmandstue v. Menighedsplejen 
Bededagsaften i april 2026 – Varme hveder og musik 
3. lørdag i august 2026 – Kildedag i Kippinge 

 

 

 

 

 



MØR collective opfører ROD 
i Medborgerhuset Vålse Gamle Skole 

 

 
 
I samarbejde med Guldborgsund kommune og Teatret Masken opfører 
MØR collective teaterinstallationen ROD i en række forsamlingshuse i 
kommunen. 
 
ROD opføres i Medborgerhuset Vålse Gamle Skole den 3. november kl. 
17:00 og 19:00, samt 4. november kl. 14:00, 16:00 og 19:00. 
Alle opførelser slutter over kaffebordet med en fælles samtale, så også 
publikum kommer til at bidrage med små anekdoter og minder. 
 
Der er 15 billetter til hver opførsel. 
Gratis adgang. Medborgerhuset byder på kaffe og kage. 
Billetter bestilles hos Steen Brisson på SMS, tlf.: 20230579  



Nordfalsters Bridgeklub 
 
Nordfalster Bridgeklub holder spilleaften hver 

torsdag i vinterhalvåret, i Medborgerhuset Vålse 

Gamle Skole. Vi starter den første torsdag i 

september. 

 

Du kan få yderligere information hos 

Niels Jensen 

Telefon 30 29 24 38 

Mail: niels.jensen@live.dk  



Sypigernes hyggeklub 

 
Uanset hvilken 
håndarbejdsform 
du tager med, er 
du velkommen. 
Der kan sys nyt 
tøj, repareres og 
omforandres. 
Strik, og hækling 
er også 
populært. 
 
Vores formål er 
socialt samvær, 
samt at hjælpe 
og inspirere 
hinanden efter 
bedste evne. 
 
Vi mødes i Medborgerhuset Vålse Gamle Skole 
hver onsdag, med start 27. august 2025 kl. 14.00 
– 16.30. 
 
Er du interesseret, så er du meget velkommen til 
bare at møde op. Du kan også ringe til Marianne 
Larsen på 40 46 10 27 for at høre nærmere. 



Aktiviteter i Øster Kippinge 

Beboerforening 2025/2026 
 

Fredag d. 15. august 2025 kl. 16  

Grillaften i Fælleshuset 

  

Søndag d. 7. september. Afgang fra Gadekæret kl. 13.15 

 Vi besøger Polakkasernen i Tågerup 

 

Fredag d. 10. oktober kl. 16 

Besøg på Falster Destilleri og Bryghus,  

 

Søndag d. 19. oktober kl. 10 

 Bogcafe i Fælleshuset 

  

Fredag d. 7. november kl. 18 

Mænd laver mad i Fælleshuset  

  

Søndag d. 16. november kl. 10 

Bogcafe i Fælleshuset 

 

Søndag d. 30. november kl. 16 

Juletræstænding ved Gadekæret  

 

Onsdag den 3. december kl. 19 

Fremstilling af juledekorationer i Fælleshuset 

 

Fredag d. 5. dec. kl. 18 

Julefrokost i Fælleshuset 

  

Hvis du ønsker at modtage et detaljeret program for vores 

arrangementer – så skriv en mail til Dorthe Errebo på:  

dorthekai@gmail.com 



 

 

Søndag d. 18. januar 2026 kl. 10 

Brunch i Fælleshuset 

efterfulgt af Bogcafe  

 

Søndag d. 22. februar 2026 kl. 10 

Bogcafe 

 

Onsdag d. 11. marts 2026 kl. 19.30 

Ordinær generalforsamling i Fælleshuset 

 

Søndag d. 22. marts 2026 kl. 10 

Bogcafe i Fælleshuset  

 

Søndag d. 19. april kl. 10.30 (v. Gadekæret) 

Cykeltur langs den gamle banestrækning Maribo-Rødby 

 

Lørdag d. 9. maj kl. 10.00 - 15.00 

Plante- og loppemarked på Boulevarden   

 

Tirsdag den 23. juni kl. 18.00    

Sankt Hans-aften på legepladsen, Boulevarden 

Se mere detaljeret program på vores hjemmeside:  

www.osterkippinge.dk 

Kontingent for 2026: 100 kr. pr. person over 18 år og 50 kr. for 

unge mellem 16-18 år. Indbetales via netbank: Nordea – reg.nr.: 

0679 og kontonr.: 6771 704 385 eller MobilePay til: 1669TZ       

Betales senest den 10. januar 2026.    

Formand: Palle Hansen, Kippingevej 26. Tlf.: 2274 2526  

http://www.osterkippinge.dk/


OVERSIGTSKALENDER 
 

2025 
August 
Fredag 15. kl. 16 Grillaften i fælleshuset (Ø) 
Lørdag 16. kl. ?? Kildedag i Kippinge (N) 
Lørdag 23. kl. 15 Store legedag (V) 

September 
(Annonceres senere) Høstgudstjenester (N) 
Søndag 7. kl. 13 Besøg hos Polakkasernen i Tågerup (Ø) 

Oktober 
(Annonceres senere) Sangaften i Nørre Vedby kirke (N) 
Tirsdag 7. kl. 19 Foredraget ”Pauline fra Vålse” (V) 
Fredag 10. kl. 16 Besøg på Falster Destilleri og Bryghus (Ø) 
Søndag 19. kl. 10 Bogcafe i Fælleshuset (Ø) 
(Annonceres senere) Halloweenaften med pizza i Vålse (N) 

November 
(Annonceres senere) Sangaften i Nørre Vedby kirke (N) 
Mandag 3. kl. 17 & 19 MØR collective opfører ROD (M) 
Tirsdag 4. kl. 14, 16 & 19 MØR collective opfører ROD (M) 
Fredag 7. kl. 18 Mænd laver mad i Fælleshuset (Ø) 
Søndag 16. kl. 10 Bogcafe i Fælleshuset (Ø) 
Søndag 30. kl. 16 Juletræet ved ”Kommunalen” tændes (V) 
Søndag 30. kl. 16 Juletræstænding ved Gadekæret (Ø) 

December 
Onsdag 3. kl. 19 Fremstilling af juledekorationer (Ø) 
Fredag 5. kl. 18 Julefrokost i Fælleshuset(Ø) 
Lørdag 27. kl. 18:30: Børnenes juletræsfest i Vålse (J) 
 
 

 

Mandag 
Hygge-, Male- og Hobbyklub i Vålse 

Tirsdag 
Storstrømspejderne i Nørre Vedby Vesterskov 
SKB Flexifjer i Nørre Vedby  



OVERSIGTSKALENDER 
 

2026 
Januar 
Søndag 18. kl. 10 Brunch og bogcafe i Fælleshuset (Ø) 

Februar 
Søndag 22. kl. 10 Bogcafe (Ø) 

Marts 
Fredag 6. kl. 19 Generalforsamling (M) 
Onsdag 11. kl. 19.30 Generalforsamling (Ø) 
Fredag 13. kl. 19 Generalforsamling (V) 
Søndag 22. kl. 10 Bogcafe i Fælleshuset (Ø) 

April 
Skærtorsdag 2. kl. 17 Skidne æg i Vålse (N) 
Søndag 19. kl. 10.30 Cykeltur fra Gadekæret (Ø) 

Maj 
Lørdag 9. kl. 10 Plante- og loppemarked på Boulevarden (Ø) 

Juni 
Tirsdag 23. kl. 18 Sankt Hans-aften på Boulevarden (Ø) 

August 
Lørdag 15. kl. ?? Kildedag i Kippinge (N) 
 
(V)ålse Beboerforening  (Ø)ster Kippinge Beboerforening 
(N)ordvestfalster Sogn  (J)uletræskomitéen 
(M)edborgerhuset Vålse 
 

 

Onsdag 
Sypigernes hyggeklub i Vålse 

Torsdag 
Senior-FO i Vålse 
Nordfalsters Bridgeklub i Vålse 

Søndag 
(Lige uger) Familiespejd i Nørre Vedby Vesterskov  



Medborgerhuset i 

Vålse modtager støtte 

på 806.775 kroner 
 

Medborgerhuset Vålse Gamle Skole er en af 187 

modtagere af støtte fra Nordea-fondens 

Renoveringspulje ved fondens uddeling i juni 2025. 

Det støttede projekt har navnet ”Medborgerhuset 

Vålse – Optimering af faciliteter”. 

Støtten skal bidrage til en gennemgribende renovering 

af medborgerhusets toiletfaciliteter, opgradering af 

køkkenet, udskiftning af nogle af husets gulve og 

forbedring af akustikken i aulaen. 

Arbejdet vil begynde i slutningen af august og hele 

projektet vil være gennemført til næste sommer. 

 

 

 


